
2021.1 
NJOFTIM NËNSHKRIMI KONTRATE faqe 1 /1 

NJOFTIM NËNSHKRIMI KONTRATE 
 
II.1.1) Objekti i njoftimit për kontratë: “Rikonstruksioni i tregut të fruta-perimeve ne bashkëfinancim 
me IADSA”  
II.1.1) Numri i referencës së njoftimit për kontratë: Ref.No.IADSA II/2023/09  

 

IV.2.1) Publikimi i mëparshëm në lidhje me këtë procedurë 

Ref.No.IADSA II/2023/09 

 
Seksioni V: Nënshkrimi i kontratës 

Nr.Kontrate: Ref.No.IADSA II/2023/09  Nr.Prot.3155/10 

 
Objekti: “Rikonstruksioni i tregut të fruta-perimeve ne bashkëfinancim me IADSA” 

Është nënshkruar një kontratë: po 
 

V.2.1) Data e lidhjes së kontratës: 

21/10/2024 
 

V.2.2) Informacion rreth operatorëve ekonomikë pjesëmarrës: 

Numri i ofertave: 2 
Kontrata i është dhënë një grupi operatorësh ekonomikë:  jo 

 
V.2.3) Emri dhe adresa e Kontraktuesit 

”BLERIMI sh.p.k”   
NIPT: J62903384G  
Adresa: Elbasan, Shirgjan Mjekes, Fshati Mjekes, Zona Topcias, Rruga Elbasan-Cerrik km4 prane Lumit 
Shkumbin, 3001 Elbasan  

 
V.2.4) Informacion mbi vlerën e kontratës/lotit (pa TVSH) 

Vlera totale e kontratës/lotit: 36,000,000 ALL Monedha: LEKË 
 
 
V.2.5) Informacion rreth nënkontraktimit 

Kontrata ka mundësi të nënkontraktohet:  jo 
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